第６号様式

施設等利用給付認定変更申請書（兼届出事項変更届）

　墨田区長　あて
①　子育てのための施設等利用給付認定の内容を変更する必要があるので、子ども・子育て支援法第３０条の８第１項の規定により申請します。
②　住所、連絡先等が変更となったので、子ども・子育て支援法施行規則第２８条の１２第１項の規定により届け
出ます。

	記入日：　　　　年　　月　　日

	現住所
	墨田区

	電話番号
	自宅
－　　　 －
	携帯(父)
－　　　　－
	携帯(母)
－　　　　－

	保護者
	続柄
	氏　　　　名
	生年月日
	年 齢
	職　業　等

	申請者
	フリガナ
	・　　・
	歳

	フリガナ
	・　　・
	歳

	申

請

児

童
	続柄
	氏　　　　名
	生年月日
	クラス年齢
	在園施設名　等

	本人
	フリガナ
	・　　・
	歳

	フリガナ
	・　　・
	歳

（１）変更事項等
	変更事項・変更理由
	該当者
（続柄）
	事象発生日
	添付必要書類

	□転居（区内）

	年　　月　　日

	□就職・転職

	年　　月　　日
	就労証明書

	□退職（退職後求職活動）

	年　　月　　日
	解雇の場合は離職票

	□妊娠・出産

	年　　月　　日
	親子健康手帳のコピー
（表紙・分娩予定日のわかるページ）

	□育児休業の開始又は復職

	年　　月　　日出　産
予定日

	育児休業証明書又は復職証明書

	□結婚

	年　　月　　日
	新たに児童の保護者となった者の
就労証明書及び住民税課税証明書

	□離婚

	年　　月　　日
	離婚届受理証明書又は
戸籍謄本等

	□その他

	年　　月　　日
	特記事項：

（２）認定種別の変更（認定種別に変更がある場合はご記入ください。）
	認定種別
	変　更　前
	変　更　後

	１号 ・ ２号 ・ ３号
	１号 ・ ２号 ・ ３号

	変更希望日
	年　　月１日から

※　原則、申請のあった月の翌月以降からの変更となります。